МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

13 мая 2021 года	село Новицкое	№ 19

О внесении изменений в решение от 14.12.2020 № 12 «О Порядке регистрации и рассмотрения заявлений муниципальных служащих Новицкого сельского поселения о получении разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

На основании экспертного заключения министерства государственно-правового управления Приморского края от 26.02.2021 № 79-эз на решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 14.12.2020 № 12 «О Порядке регистрации и рассмотрения заявлений муниципальных служащих Новицкого сельского поселения о получении разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение от 14.12.2020 № 12 «О Порядке регистрации и рассмотрения заявлений муниципальных служащих Новицкого сельского поселения о получении разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).»
1.2. Пункт 4 Прядка после слов «со дня поступления такого заявления» дополнить словами «в администрацию Новицкого сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                        В.В. Бабич